
Zarządzenie Nr l 13/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie upowaznienia do udzielania wyjaśnień i przedkładania dokumentów w związku 

z prowadzoną przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego wobec Gminy Miasto 
Rzeszów kontrolą projektu pn. „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przebudowę stadionu 
miejskiego w Rzeszowie" 

Na podstawie art. 31 , art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515), art. 26 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2014 r., poz. 1649, z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa do udzielania kontrolującym 
wszelkich wyjaśnień oraz do przedkładania żądanych przez nich dokumentów w związku z prowadzoną 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego wobec Gminy Miasto Rzeszów kontrolą 
projektu RPPK.05 .03.00-18-001/10 pn. „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przebudowę 
stadionu miejskiego w Rzeszowie", realizowanego w ramach osi priorytetowej V - Infrastruktura 
publiczna, działanie 5.3 Infrastruktura sportowa i rekreacyjna- Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013: 

Wydział Zamówień Publicznych: 
I) Elżbieta Zdanowicz, Dyrektor, 
2) Iwona Kosińska-Koś, Zastępca Dyrektora, 
3) Monika Hydryńska, Inspektor, 
4) Filip Kopyć, Inspektor, 
5) Paweł Nocoń; Inspektor, 
6) Monika Żukowska-Michno, Inspektor; 

Wydział Inwestycji : 
I) Urszula Kukulska, Dyrektor, 
2) Barbara Krajewska, Kierownik Oddziału Planowania i Przygotowania Inwestycji , 
3) Jerzy Machnica, Kierownik Oddziału Realizacji Inwestycji , 
4) Andrzej Kluz, Inspektor, 
5) Beata Sitnik, Inspektor, 
6) Zbigniew Dziągwa, Inspektor, 
7) Tomasz Wróblewski, Inspektor; 

Wydział Księgowo-Rachunkowy: , 
I) Luiza Tyszler-Dzioch, Kierownik Oddziału Księgowości Projektów Finansowanych Srodkami 

Pomocowymi i Funduszu Celowego, 
2) Agnieszka Kut, Główny Specjalista; 

Wydział Budżetowy: 

Marcin Hajdaś, Główny Specjalista; 

Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 
I) Tadeusz Szylar, Kierownik Referatu, 
2) Piotr Wojtowicz, Inspektor, 



2 

3) Magdalena Biełenda, Inspektor, 
4) Ryszard Federkiewicz, Pomoc administracyjna; 

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 
1) Anna Kozicka, Zastępca Dyrektora, 
2) Ewa Ochał, Inspektor; 

Wydział Pozyskiwania Funduszy: 
1) Ryszard Bieniek, Kierownik Oddziału Przygotowania Projektów, 
2) Dariusz Popek, Główny Secjalista, 
3) Magdalena Maruszewska-Drymajło, p.o. Kierownika Oddziału Monitorowan ia Projektów 

i Projektów Międzynarodowych, 

4) Aleksandra Wolnicka, inspektor. 

§2 

Z dniem 25 listopada 2015 roku traci moc zarządzenie nr 15/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 
3 lutego 20 I 5 r. w sprawie upoważnienia do udzielania wyjaśnień i przedkładan ia dokumentów 
w związku z prowadzoną przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego wobec Gminy 
Miasto Rzeszów kontrolą projektu pn. „Poprawa infrastruktury sportowej poprzez przebudowę stad ionu 
miejskiego w Rzeszowie". 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(/ 


